[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.10.2021

	№
	47- р

село Гришковское

О внесении изменений в распоряжение администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 22 ноября 2018 г. № 90-р "Об утверждении положения
о порядке и условиях командирования работников
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района"

В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и кадровыми изменениями в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Внести в распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 22 ноября 2018 г. № 90-р "Об утверждении положения о порядке и условиях командирования работников администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" изменения изложив пункт 2 распоряжения в новой редакции:
1.1. "2. Назначить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района ответственным лицом, за оформление документов для направления сотрудников администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в служебные командировки.".
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 мая 2021 года.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg